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WELKOM BIJ DE HERFSTPROEVERIJ 
VAN A TASTE AFFAIR 

TIJDENS DE PROEVERIJ GEVEN WE 10% KORTING OP 
ALLE WIJNEN UIT DE WINKEL, YAY! 

BESTELLINGEN VANAF €300,- WORDEN 
GRATIS GELEVERD IN BELGIË. 

CHEERS MY DEARS! 
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2022

2022

2022

2023

2024

2022

2022

2020

2023

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

-

2024

2022

2022

2021

2016

2024

2022

2022

2021

2024

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡
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♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

bubbel wit

bubbel wit

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn rosé

wijn rosé

wijn orange

bubbel wit

wijn wit

wijn orange

wijn rood

wijn rood

wijn rood

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn rosé

23,80€

16,00€

17,00€

19,50€

13,00€

19,50€

19,00€

19,50€

25,00€

20,50€

17,50€

20,50€

20,60€

24,00€

18,00€

24,00€

24,00€

15,30€

10,80€

16,75€

10,80€

21,00€

48,00€

19,00€

23,00€

36,00€

34,70€

19,00€

21,42€

14,40€

15,30€

17,55€

11,70€

17,55€

17,10€

17,55€

22,50€

18,45€

15,75€

18,45€

18,54€

21,60€

16,20€

21,60€

21,60€

13,77€

9,72€

15,08€

9,72€

18,90€

43,20€

17,10€

20,70€

32,40€

31,23€

17,10€

A Pèl Ancestral 

Vintage

Amaltea Unfiltered

LXV

Amaltea Blanc

Garnatxa Blanca

Ops

Eos

Minipuça

Elemental sparkling

Pim Pam Blanco

Xarel Lo

Macabeu

Can Martí

Pim Pam Pink

Autocaravana del Pelai

Xarel Lo Brisat

Prosecco Spumante Brut

Pinot Grigio

Veneto Orange

Veneto Rosso

Valpolicella Ripasso

Amarone della Valpolicella

Semplicemente Bianco

Ivag

Filagnotti

Montemarino

Semplicemente Rosa

LOXAREL / SPANJE, CATALUNYA

VINYES SINGULARS / SPANJE, CATALUNYA

FIDORA / ITALIË, VENETO

BELLOTTI / ITALIË, PIEMONTE
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2024

2023

2024

2024

-

2024

2024

2024

-

2022

2022

2023

2020

2022

2022

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn rosé

wijn orange

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn orange

19,00€

24,50€

17,40€

16,00€

30,00€

16,40€

16,00€

10,70€

30,00€

24,00€

21,00€

23,00€

29,00€

21,50€

34,00€

17,10€

22,05€

15,66€

14,40€

27,00€

14,76€

14,40€

9,63€

27,00€

21,60€

18,90€

20,70€

26,10€

19,35€

30,60€

Semplicemente Rosso

Le Mat Du Raisin

Frizzante Bianco

Pecorino

Trebbiano Amphora

Cerasuolo D'Abruzzo

Orange

Rosso

Montepulciano Amphora

Nudus - Pet Nat Jo

The Lawyer Pet Nat

Nudus - Juliette

Nudus - Steffen

The Lawyer Gewurztraminer

Nudus - Orange

BELLOTTI / ITALIË, PIEMONTE (VERVOLG)

CIRELLI / ITALIË, ABRUZZO

JUS NATURAE / DUITSLAND, MOSEL

GRAWÜ / ITALIË, ALTO ADIGE
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2021

2021

2022

2022

2021

2021

2021

2024

2024

2023

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

wijn wit 

wijn orange

wijn orange

wijn orange

wijn orange

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

wijn wit

wijn orange

38,00€

21,00€

24,50€

26,00€

37,00€

21,00€

37,00€

18,00€

17,00€

18,00€

34,20€

18,90€

22,05€

23,40€

33,30€

18,90€

33,30€

16,20€

15,30€

16,20€

IGT Riesling Mitterberg

Lato Clara - IGT Vigneti Delle Dolomiti

Solè - IGT Vigneti Delle Dolomiti Bianco

Pinot Grigio Ramato - IGT Vigneti Delle Dolomiti

Chourmo - IGT Vigneti Delle Dolomiti Bianco

Lato Scuro - IGT Vigneti Delle Dolomiti

Pinot Noir - IGT Vigneti Delle Dolomiti

Garbino Bianco

Arzillo Bianco

Cavour

AGRICOLA ARZILA / ITALIË, MARCHE
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2023

2022

2022

2020

2024

2022

2023

2023

2022

2015

2024

2024

2022

2023

2024

2022

2022

2023

2023

-

2023

2023

2016

2023

2023

2022

2023

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

wijn orange

wijn orange

wijn rood

wijn rood

bubbel rood

wijn wit

wijn wit

wijn rosé

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

wijn wit

wijn orange

wijn rosé

wijn rood

wijn rood

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn orange

wijn orange

wijn orange

wijn rood

17,00€

21,50€

17,20€

17,60€

23,00€

25,50€

25,00€

21,60€

22,00€

22,00€

25,00€

18,00€

28,00€

18,50€

19,50€

19,50€

20,50€

22,00€

24,00€

27,00€

25,00€

35,00€

49,50€

25,50€

25,00€

35,00€

26,60€

15,30€

19,35€

15,48€

15,84€

20,70€

22,95€

22,50€

19,44€

19,80€

19,80€

22,50€

16,20€

25,20€

16,65€

17,55€

17,55€

18,45€

19,80€

21,60€

24,30€

22,50€

31,50€

44,55€

22,95€

22,50€

31,50€

23,94€

Molo di Levante

Sfera

Arzillo

Bocca del Lupo

Prout ou pet

Chardonnay/Viognier

Chardonnay/Chenin

Rincée Rosé

Déluge

Se Chussa de Re

Bénéfice La Bulle

Petit Bénéfice

Esprit Vendangeur Ambré

L'Art Osé

Carbonic Invasion

Pourboire 

La Recette

Entreglou

Obi Wine Keno Bulle

Crémant d'Alsace Brut Nature

One Drop (1L)

Mambourg 

Kaefferkopf Gewurztraminer (oxydatif)

Phenix

Le Schlouk (1L)

Purberg

Pinot Noir 

AGRICOLA ARZILA / ITALIË, MARCHE (VERVOLG)

LE PICATIER / FRANKRIJK, LOIRE

DOMAINE THURONIS / FRANKRIJK, ROUSSILLON

DOMAINE GESCHICKT / FRANKRIJK, ELZAS
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2023

2021

2022

2023

2021

2020

2019

2023

2024

2024 

2022

2023

2021

2021

2022

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2022

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

wijn wit

wijn wit

wijn wit

wijn orange

wijn orange

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

wijn wit

wijn orange

wijn orange

wijn orange

wijn orange

wijn rood

wijn rood

bubbel wit

wijn wit

wijn wit

wijn rood

wijn rood

wijn rood

wijn rood

21,50€

19,00€

19,40€

21,00€

20,80€

22,00€

22,00€

20,00€

18,00€

20,00€

24,50€

21,00€

30,70€

18,80€

30,00€

25,00€

21,00€

22,00€

19,70€

20,50€

20,50€

19,00€

19,35€

17,10€

17,46€

18,90€

18,72€

19,80€

19,80€

18,00€

16,20€

18,00€

22,05€

18,90€

27,63€

16,92€

27,00€

22,50€

18,90€

19,80€

17,73€

18,45€

18,45€

17,10€

Le Blanc Du Matin

Guet Apens

Le Frigant

Acapulco

A Hug For You

Le Gamay Du Matin

Flow

404 Erreur

Soulographie

Superlekker

Skin Contact Sylvaner Macération

Cuvée Sauvage

Gipsy Resistencia

Mojo 

Tsar System

Victoire Bulles

Trempette

Veni, Vedi, Fecci Vinum

Triptyque #1

Triptyque #1

Triptyque #2

Larry

DU VIN AUX LIENS / FRANKRIJK, ELZAS 

103

104

105
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2022

2022

2022

2022

2023

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

bubbel wit

bubbl wit

wijn wit

wijn orange

wijn orange

17,50€

28,00€

22,80€

22,50€

23,00€

15,75€

25,20€

20,52€

20,25€

20,70€

Pét-nat

Tradition 

Sylvaner 

Pálava & Riesling

Flacon Aromatic

BIDULE / TSJECHIË

SONS OF WINE / FRANKRIJK, ELZAS

PIERRE GUILLON / FRANKRIJK, LANGUEDOC



108

109

2024

2024

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

wijn wit

wijn rosé

22,80€

22,80€

20,52€

20,52€

Farha Still

Ward

HEYA WINES / LIBANON 

116

117

118

119

120

-

-

-

-

-

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

kombucha

kombucha

kombucha

kombucha

kombucha

18,15€

18,15€

18,15€

18,15€

18,15€

16,34€

16,34€

16,34€

16,34€

16,34€

Buchu - Kombucha - 0%

Earl Grey - Kombucha - 0%

Lemon Verbena - Kombucha - 0%

Wild Herbs - Kombucha - 0%

Lavender - Kombucha - 0%

LEVUUR / BELGIË, GENT (ALC. VRIJ)

110

111

112

113

114

115

2022

2023

2024

2024

2022

2022

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

♡ ♡ ♡

bubbel wit

bubbl rosé

wijn wit

wijn orange

wijn rood

wijn rood

23,20€

23,20€

26,00€

22,85€

22,60€

26,00€

20,88€

20,88€

23,40€

20,57€

20,34€

23,40€

Lebnat Gold

Lebnat Rosé

Elevate Daw Al Amar

Jaffa Crush

Red Velvet

Elevate Marini

MERSEL WINE / LIBANON 

NAAM + ACHTERNAAM

GSM

E-MAIL

(BEZORG) ADRES

POSTCODE  + PLAATS 

□ DIRECT MEENEMEN	 □ ACHTERAF OPHALEN* 	 □ LEVERING AAN HUIS**

* Achteraf ophalen: Haal je bestelling af in onze winkel (Voorhoutkaai 13). 
Winkel geopend elke donderdag, vrijdag & zaterdag van 14h tot 18h. 
Haal je bestelling binnen 2 maanden af (ten laatste op 31 januari 2026). 

** Levering aan huis: We leveren gratis aan huis in België bij bestellingen vanaf €300,-. 
Voor levering in België van bestellingen onder €300,- brengen we €15,- in rekening.


